
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кезская средняя общеобразовательная школа №2»  

Кезского района Удмуртской Республики 

(МБОУ «Кезская СОШ №2») 

 

ПРИКАЗ 

 

от 26 февраля 2024 года        № 69 

 

п. Кез 

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар (групп) 

 

В соответствии с Положением об организации наставничества учитель-ученик, с 

целью обеспечения психолого-педагогической поддержки и оказания методической 

помощи обучающемуся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Поздееву Галину Валериановну, учителя начальных классов, назначить 

наставником учащегося 2 «а» класса, сформировав на период с 1 марта 2024 года 

по 25 мая 2024 года наставническую пару: 

Поздеева Галина Валериановна, учитель–наставник, Бузмаков Вячеслав – 

наставляемый. 

2. Утвердить план индивидуальной работы. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего структурным 

подразделением Краснову Ольгу Петровну. 

 

 

Директор        Е.В. Юферева 

 

С приказом ознакомлены      Г.В. Поздеева 

          О.П. Краснова 

 


